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Unid Qtde Valor
Unitário Valor Total

I-' ABRAÇADHRA PÇS 40 25,00 1.000,00

N ABRAÇADEIRA DE NYLON PÇS 100 2,00 200,00

UJ ABRAÇADEIRA DT PÇS 20 35,00 700,00

-b ABRAÇADEIRA TS PÇS 20 35,00 700,00

U1 ALTERNADOR PÇS IU 1.314,00 2.628,00

O5 AMORTECEDOR DT PÇS W 400,00 3.200,00

\I AMORTECEDOR TS PÇS O0 375,00 3.000,00

œ ANEL RETENTOR PÇS W 12,00 96,00

\D AN EL SICRONIZADO PÇS P 483,00 1.932,00

10 ARAN HA TRAVA CARCAÇA TS PÇS 20 10,00 200,00

11 BARRA o|REçÃo LT PÇS 3 1.002,00 3.006,00

12 BASE CABINE TS KIT REFORÇADO PÇS 10 160,00 1.600,00

13 BASE MTR DT PÇS ON 147,00 882,00

14 BASE MTR TS C/ PINO PÇS O3 134,00 804,00

15 BATENTE SUSP TS PÇS -h 66,00 264,00

16 BOBINA DE CAMPO PÇS 00 284,00 2.272,00

17 BOIA TANQUE PÇS -b 140,00 560,00

18 BOMBA DAGUA PÇS N 388,00 776,00

19 BOM BA OLEO PÇS IN) 819,00 1.638,00

20 BRAÇO LIMPADOR Pçs OO 115,00 920,00

21 BUCHA AMORT DT/TS INF SUP PÇS 20 14,00 280,00

22 BUCHA BARRA ESTAB TS PÇS 20 15,00 300,00

23 BUCHA ESTABILIZADOR DT PÇS 30 14,00 420,00

24 BUCHA MOLA DT PÇS 10 27,00 270,00

25 BUCHA MOLA TS PÇS 10 65,00 650,00

26 BUZINA PÇS 6 42,00 252,00

27 BUZINA A AR PÇS 4 120,00 480,00

28 CABO ACELERADOR PÇS 4 247,00 988,00

29 CABO BATERIA MT 10 63,00 630,00

30 CASQUILHO BIELA PÇS œ 515,00 4.120,00

31 CASQUILHO CHUMACEIRA PÇS œ 472,00 3.776,00

32 CHAVE LUZ PÇS -I'> 19,00 76,00

33 CHAVE MAG MTR PART Pçs IN) 126,00 252,00

34 CHAVE SETA PÇS -I> 179,00 716,00

35 coLuNA D|REçÃo PÇS IU 1.155,00 2.310,00

36 COROA PINHAO DIF TS PÇS l\J 3.465,00 6.930,00

37 CORREIA ALTERNADOR Pçs N 59,00 472,00

38 CORREIA DENTADA PÇS G3 212,00 1.272,00

39 CRUZETAS PÇS 16 553,00 8.848,00

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centru - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/000!-06
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EM BREAGEM VISCOSA U1 874,00

`”*~;šÈ“*î«*
4.370,00

EMBUCHAMENTO C/ ROL N 482,00 964,00

ENGRENAGEM CAIXA MARCHA -ã 861,00 3.444,00

FIOS 100 2,00 200,00

FLANGE ACOPLAMENTO CAM BIO 2 235,00 470,00

FLANGE ACOPLAMENTO CENTRAL 2 292,00 584,00

FLANGE CX MARCHA 2 305,00 610,00

Fusíveus 100 14,00 1.400,00

GARFO CARDAN N 310,00 620,00

HELICE MTR VENT |\J 69,00 138,00

IMPULSOR PARTIDA OO 90,00 720,00

INDUZIDO N 582,00 4.656,00

INTERRUPTOR LUZ G5 157,00 942,00

A |NTERRuPToR RE \I 39,00 273,00

JG BUCHA INDUZIDO 20 21,00 420,00

JG JUNTA 3 3.092,00 9.276,00

JUNTA CAB EÇOTE MOTOR 10 168,00 1.680,00

.IUNTA CARTER Ch 126,00 756,00

KIT CAMISA W 1.001,00 8.008,00

KIT EMBR (DISCO, PLATOR, COLAR) N 4.293,00 8.586,00

KIT PISTON CD 1.060,00 8.480,00

KIT SEGMENTO 00 420,00 3.360,00

LAMPADA 1 POLO 24V 100 5,00 500,00

LAMPADA 2 POLO 24V 100 8,00 800,00

LAMPADA FAROL 24V 30 16,00 480,00

LAMPADA H4 24V 40 22,00 880,00

LAMPADA H7 24V 40 30,00 1.200,00

LONA FR DT 8 225,00 1.800,00

LONA FREIO TS 10 441,00 4.410,00

LUVA EIXO PILOTO 2 441,00 882,00

LUVA PINHAO 2 1.081,00 2.162,00

LUVA TRANSMISSÃO 2 405,00 810,00

MOLA 2§ VIRADA 10 609,00 6.090,00

MOLA DT PARABOLICA 8 630,00 5.040,00

MOLA MESTRE DT 10 632,00 6.320,00

MOLA MESTRE TS 10 294,00 2.940,00

MOTOR PARTIDA 3 1.312,00 3.936,00

PARABRISA 6 3.423,00 20.538,00

PINO MOLA DT PARTE DT 20 22,00 440,00

PINO MOLA DT PARTE TS 20 22,00 440,00

Po NTE|RA TRANSM |ssÃo 2 415,00 830,00

Rua Pedra José de Oliveira 406. Centro - Milhd - CE - CEP: 63. 635-000
CNPJ: 06. 741.565/000]-06
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232,00

82 PORTA ESCOVA MTR PART PÇS 10 32,00 320,00

83 RETENTOR CX MAR TS PÇS 3 10,00 30,00

84 RETENTOR EIXO PILOTO PÇS 3 102,00 306,00

85 RETENTOR RODA DT PÇS 10 30,00 300,00

86 RETENTOR RODA TS PÇS 10 48,00 480,00

87 RETIFICADOR ALT PÇS 2 128,00 256,00

88 ROLAMENTO CENTRO PÇS 15 434,00 6.510,00

89 RO LAMENTO DT PÇS 10 158,00 1.580,00

90 ROLAMENTO TS PÇS 10 220,00 2.200,00

91 œSILICONE ULTRA BLACK PÇS 49,00 392,00

92 \ISOLENOIDE PÇS 362,00 2.534,00

93 U1SUPER LUB PÇS 10,00 50,00

94 00TAMBOR FREIO TS PÇS 688,00 5.504,00

95 NlTAMPA TO. DSL C/ CHAVE PÇS 48,00 96,00

96 œTERM|NAL 0|REçÃo Pçs 133,00 1.064,00

97 NVALVULA FR MAO PÇS 735,00 1.470,00 Î
98 IUVALVULA PEDAL PÇS 460,00 920,00

99 l\-IVALVULA PROTETORA 4 CIRC PÇS 462,00 924,00

100 NVALVULA RELE PÇS 368,00 736,00

101 NVALVULA TE RMOSTATICA PÇS 126,00 252,00

102 VIDRO .IANELA PÇS 20 420,00 8.400,00

103 VISCOSA EM BR ELETROMAG PÇS 2 893,00 1.786,00

LOTE 8
WOLKSWAGEN 15190 ANO(2012/2013)
PLACA(OSA1932) - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO -
ENSINO FUNDAMENTAL

216.217,00

ITEM 0EscR|çÂo uma Qzde
Valor

Unitário
Valor Total

I-5 ABRAÇADEIRA PÇS 40 25,00 1.000,00

I\-I ABRAÇADEIRA DE NYLON PÇS 100 2,00 200,00

UJ ABRAÇADEIRA DT PÇS 20 35,00 700,00

-I> ABRAÇADEIRA TS PÇS 20 35,00 700,00

Uï
N)ALTERNADOR PÇS 1.314,00 2.628,00

UH
00AMORTECEDOR DT PÇS 400,00 3.200,00 Î

\I
WAMORTECEDOR TS PÇS 375,00 3.000,00

W
œANEL RETENTOR PÇS 12,00 96,00

LO
J>ANEL SICRONIZADO PÇS 483,00 1.932,00

10 ARAN HA TRAVA CARCAÇA TS PÇS 20 10,00 200,00

11 BARRA 0|REçÃo LT Pçs 3 1.002,00 3.006,00

Rua Pedro José de Oliveira 406, Cemro - Milhd - CE - CEP: 63. 635-000
CNPJ: 00'. 741.565/000]-06
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1.600,00

BASE MTR DT PÇS O3 147,00 882,00

BASE MTR TS C/ PINO PÇS CD 134,00 804,00

BATENTE SUSP TS Pçs -à 66,00 264,00

BOBINA DE CAMPO PÇS W 284,00 2.272,00

BOIA TANQUE PÇS -ù 140,00 560,00

BOMBA DAGUA Pçs IU 388,00 776,00

BOM BA OLEO PÇS N 819,00 1.638,00

BRAÇO LIMPADOR Pçs œ 115,00 920,00

BUCHA AMORT DT/TS INF SUP PÇS 20 14,00 280,00

BUCHA BARRA ESTAB TS PÇS 20 15,00 300,00

BUCHA ESTABILIZADOR DT PÇS 30 14,00 420,00

BUCHA MOLA DT. PÇS 10 27,00 270,00

BUCHA MOLA TS PÇS 10 65,00 650,00

BUZINA PÇS 6 42,00 252,00

BUZINA A AR PÇS 4 120,00 480,00

CABO ACELERADOR PÇS 4 247,00 988,00

CABO BATERIA MT 10 63,00 630,00

CASQUILHO BIELA PÇS W 515,00 4.120,00

CASQUILHO CHUMACEIRA Pçs 00 472,00 3.776,00

CHAVE LUZ PÇS -l> 19,00 76,00

CHAVE MAG MTR PART PÇS N 126,00 252,00

CHAVE SETA PÇS à 179,00 716,00

co|.uNA 0|REçÃ0 PÇS IK) 1.155,00 2.310,00

COROA PINHAO DIF TS PÇS N 3.465,00 6.930,00

CORREIA ALTERNADOR PÇS œ 59,00 472,00

CORREIA DENTADA PÇS ON 212,00 1.272,00

CRUZETAS PÇS 16 553,00 8.848,00

EMBREAGEM VISCOSA PÇS 5 874,00 4.370,00

EMBUCHAMENTO C/ ROL Pçs 2 482,00 964,00

ENGRENAGEM CAIXA MARCHA PÇS 4 861,00 3.444,00

FIOS MT 100 2,00 200,00

FLANGE ACOPLAMENTO CAM BIO PÇS 2 235,00 470,00

FLANGE ACOPLAMENTO CENTRAL PÇS 2 292,00 584,00

FLANGE CX MARCHA PÇS 2 305,00 610,00

Fusívas PÇS 100 14,00 1.400,00

GARFO CARDAN PÇS Ix) 310,00 620,00

HELICE MTR VENT PÇS N 69,00 138,00

IMPULSOR PARTIDA PÇS O0 90,00 720,00

INDUZIDO PÇS œ 582,00 4.656,00

INTERRUPTOR LUZ PÇS O`| 157,00 942,00

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Milhd - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/000!-06
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INTERRUPTOR RÉ 7 39,00
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JG BUCHA INDUZIDO 20 21,00 420,00

JG JUNTA 3 3.092,00 9.276,00

JUNTA CABEÇOTE MOTOR 10 168,00 1.680,00

JUNTA CARTER Gi 126,00 756,00

KIT CAMISA O0 1.001,00 8.008,00

KIT EMBR (DISCO, PLATOR, COLAR) -b 4.293,00 17.172,00

KIT PISTON œ 1.060,00 8.480,00

KIT SEGMENTO O0 420,00 3.360,00

LAMPADA 1 POLO 24V 200 5,00 1.000,00

LAMPADA 2 POLO 24V 200 8,00 1.600,00

LAM PADA FAROL 24V 30 16,00 480,00

LAMPADA H4 24V . 40 22,00 880,00

LAMPADA H7 24V 40 30,00 1.200,00

LONA FR DT 8 225,00 1.800,00

LONA FREIO TS 10 441,00 4.410,00

LUVA EIXO PILOTO 2 441,00 882,00

LUVA PINHAO 2 1.081,00 2.162,00

LuvA 'rRANs|vussÃ0 2 405,00 810,00

MOLA 29 VIRADA 10 609,00 6.090,00

MOLA DT PARABOLICA 8 630,00 5.040,00

MOLA MESTRE DT 10 632,00 6.320,00

MOLA MESTRE TS 20 294,00 5.880,00

MOTOR PARTIDA 3 1.312,00 3.936,00 Î
PARABRISA 6 3.423,00 20.538,00

PINO MOLA DT PARTE DT 20 22,00 440,00

PINO MOLA DT PARTE TS 20 22,00 440,00

PoNTE|RA TRANSM |ssÃo 2 415,00 830,00

PORCA CAR DAN 4 58,00 232,00

PORTA ESCOVA MTR PART 10 32,00 320,00

RETENTOR CX MAR TS 3 10,00 30,00

RETENTOR EIXO PILOTO 3 102,00 306,00

RETENTOR RODA DT 20 30,00 600,00 Î
RETENTOR RODA TS 10 48,00 480,00

RETIFICADOR ALT 2 128,00 256,00

ROLAMENTO CENTRO 15 434,00 6.510,00

ROLAMENTO DT 20 158,00 3.160,00 Î
ROLAMENTO TS 20 220,00 4.400,00

SILICONE ULTRA BLACK œ 49,00 392,00

SOLENOIDE \I 362,00 2.534,00

SUPER LUB U1 10,00 50,00

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centrv - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/0001-06
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5.504,00

95 TAM PA TO. DSL C/ CHAVE PÇS IU 48,00 96,00

96 TERMINAL 0|REçÃ0 Pçs OO 133,00 1.064,00

97 VALVULA FR MAO PÇS BJ 735,00 1.470,00

98 VALVULA PEDAL PÇS IU 460,00 920,00

99 VALVULA PROTETORA 4 CIRC PÇS IQ 462,00 924,00

100 VALVULA RELE PÇS NI 368,00 736,00

101 VALVULA TERMOSTATICA PÇS N 126,00 252,00

102 VIDRO JANELA PÇS 20 420,00 8.400,00

103 VISCOSA EMBR ELETROMAG PÇS 1 893,00 893,00

LOTE 9
WOLKSWAGEN 15190 ANO(2011/2012)
PLACA(OIQ5792) - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO -
ENSINO FUNDAMENTAL

232.230,00

ITEM 0EscR|çÂo unid Qtde
Valor

UnItário Valor Total

I-I ABRAÇADEIRA PÇS 40 25,00 1.000,00 Î
IU ABRAÇADEIRA DE NYLON PÇS 100 2,00 200,00

U-I ABRAÇADEIRA 0T Pçs 20 35,00 700,00

J> ABRAÇADEIRA TS PÇS 20 35,00 700,00

UI ALTERNADOR PÇS N 1.3 14,00 2.628,00

CD AMORTECEDOR DT PÇS N 400,00 3.200,00

\I AMORTECEDOR TS PÇS M 375,00 3.000,00

O0 ANEL RETENTOR PÇS 00 12,00 96,00

\D ANEL SICRONIZADO PÇS Jä 483,00 1.932,00

10 ARAN HA TRAVA CARCAÇA TS PÇS 20 10,00 200,00

11 BARRA 0|REçÃo LT Pçs 3 1.002,00 3.006,00

12 BASE CABINE TS KIT REFORÇADO PÇS 10 160,00 1.600,00

13 BASE MTR DT PÇS Gi 147,00 882,00

14 BASE MTR TS C/ PINO PÇS CD 134,00 804,00

15 BATENTE SUSP TS PÇS -Iä 66,00 264,00

16 BOBINA DE CAMPO PÇS OO 284,00 2.272,00

17 BOIA TANQU E PÇS å 140,00 560,00

18 BOMBA DAG UA PÇS NI 388,00 776,00

19 BOM BA OLEO PÇS IU 819,00 1.638,00

20 BRAÇO LIMPADOR PÇS O0 115,00 920,00

21 BUCHA AMORT DT/TS INF SUP PÇS 20 14,00 280,00

22 BUCHA BARRA ESTAB TS PÇS 20 15,00 300,00

23 BUCHA ESTABILIZADOR DT PÇS 30 14,00 420,00

24 BUCHA MOLA DT PÇS 10 27,00 270,00

Rua Pedro José de Oliveira 406. Centro - Milhd - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/000!-06
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BUCHA MOLA TS PÇS 10 65,00

.__Î.:-Î

650,00

BUZINA PÇS 6 42,00 252,00

BUZINA A AR PÇS 4 120,00 480,00

CABO ACELERADOR PÇS 4 247,00 988,00

CABO BATERIA MT 10 63,00 630,00

CASQUILHO BIELA œPÇS 515,00 4.120,00

CASQUILHO CHUMACEIRA œPÇS 472,00 3.776,00

CHAVE LUZ -I>PÇS 19,00 76,00

CHAVE MAG MTR PART NPÇS 126,00 252,00

CHAVE SETA -IiPÇS 179,00 716,00

co|.uNA 0|REçÃo IUPÇS 1.155,00 2.3 10,00

COROA PINHAO DIF TS IN-IPÇS 3.465,00 6.930,00

CORREIA ALTERNADOR O0PÇS 59,00 472,00

CORREIA DENTADA GSPÇS 212,00 1.272,00

CRUZETAS PÇS 16 553,00 8.848,00

EMBREAGEM VISCOSA PÇS 5 874,00 4.370,00

EMBUCHAMENTO C/ ROL PÇS 2 482,00 964,00

ENGRENAGEM CAIXA MARCHA PÇS 4 861,00 3.444,00

FIOS MT 100 2,00 200,00

FLANGE ACOPLAMENTO CAM BIO PÇS 2 235,00 470,00

FLANGE ACOPLAMENTO CENTRAL PÇS 2 292,00 584,00

FLANGE CX MARCHA PÇS 2 305,00 610,00

|=usívE|s PÇS 100 14,00 1.400,00

GARFO CARDAN NIPÇS 3 10,00 620,00

HELICE MTR VENT PÇS IU 69,00 138,00

IMPULSOR PARTIDA PÇS 00 90,00 720,00

INDUZIDO PÇS W 582,00 4.656,00

INTERRUPTOR LUZ O1PÇS 157,00 942,00

TNTERRUPTOR Ré PÇS \I 39,00 273,00

JG BUCHA INDUZIDO PÇS 20 21,00 420,00

JG JUNTA PÇS 3 3.092,00 9.276,00

.IUNTA CABEÇOTE MOTOR PÇS 10 168,00 1. 680,00

JUNTA CARTER PÇS CD 126,00 756,00

KIT CAMISA PÇS N 1.001,00 8.008,00

KIT EMBR (DISCO, PLATOR, COLAR) -PPçs 4.293,00 17.172,00

KIT PISTON WPçs 1.060,00 8.480,00

KIT SEGMENTO PÇS 00 420,00 3.360,00

LAMPADA 1 POLO 24V PÇS 100 5,00 500,00

LAMPADA 2 POLO 24V Pçs 100 8,00 800,00

LAMPADA FAROL 24V PÇS 30 16,00 480,00

LAMPADA H4 24V Pçs 40 22,00 880,00

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Milhã - CE - CEP: 63. 635-000
CNPJ: 06. 741.565/0001-06
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1.200,00

LONA FR DT 8 225,00 , 1.800,00
LONA FREIO TS 10 441,00 4.410,00

LUVA EIXO PILOTO 2 441,00 882,00

LUVA PINHAO 2 1.081,00 2.162,00

LUVA TRANs|vussÃo 2 405,00 810,00

MOLA Zî VIRADA 10 609,00 6.090,00

MOLA DT PARABOLICA 8 630,00 5 .040,00

MOLA MESTRE DT 10 632,00 6.320,00

MOLA MESTRE TS 10 294,00 2.940,00

MOTOR PARTIDA 3 1.312,00 3.936,00

PARABRISA 6 3.423,00 20.538,00

PINO MOLA DT PARTE DT 20 22,00 440,00

PINO MOLA DT PARTE TS 20 22,00 440,00

PoNTE|RA TRANSMISSÃO 2 415,00 830,00

PORCA CARDAN 4 58,00 232,00

PORTA ESCOVA MTR PART 20 32,00 640,00

RETENTOR CX MAR TS 3 10,00 30,00

RETENTOR EIXO PILOTO 3 102,00 306,00

RETENTOR RODA DT 10 30,00 300,00

RETENTOR RODA TS 10 48,00 480,00

RETIFICADOR ALT 2 128,00 256,00

RO LAMENTO CENTRO 15 434,00 6.510,00

ROLAMENTO DT 10 158,00 1 . 580,00

ROLAMENTO TS 10 220,00 2.200,00

SILICONE ULTRA BLACK 00 49,00 392,00

SOLENOIDE \I 362,00 2.534,00

SUPER LUB U'l 10,00 50,00

TAMBOR FREIO TS œ 688,00 5.504,00

TAMPA TQ DSL C/ CHAVE N 48,00 96,00

TERMINAL 0|REçÃ0 œ 133,00 1.064,00

VALVULA FR MAO N 735,00 1.470,00

VALVULA PEDAL N 460,00 920,00

VALVULA PROTETORA 4 CIRC N 462,00 924,00

VALVULA RELE N 368,00 736,00

VALVULA TE RMOSTATICA N 126,00 252,00

VIDRO JANELA PÇS 20 420,00 8 .400,00

VISCOSA EMBR ELETROMAG 2 893,00 , 1.786,00

I L0TE \wou<swAGEN 15190 ANo(zo1z/2013) I

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Milhd - CE - CEP: 63. 635-000
CNPJ: 06. 741.565/000]-06
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ITEM 0|sscR|çÃo Unid Qtde valor Valor TotalUnitário
I-5 ABRAÇADEIRA PÇS 40 25,00 1.000,00

N ABRAÇADEIRA DE NYLON PÇS 100 2,00 200,00

LH ABRAÇADEIRA DT PÇS 20 35,00 700,00

J> ABRAÇADEIRA TS PÇS 20 35,00 700,00

U'1 ALTERNADOR PÇS N 1.3 14,00 2.628,00

(D AMORTECEDOR DT 00PÇS 400,00 3.200,00

\I AMORTECEDOR TS PÇS œ 375,00 3.000,00

œ ANEL RETENTOR œPÇS 12,00 96,00

\D ANEL SICRONIZADO -I>PÇS 483,00 1.932,00

10 ARAN HA TRAVA CARCAÇA TS PÇS 20 10,00 200,00

11 BARRA 0|REçÃo LT PÇS 3 1.002,00 3.006,00

12 BASE CABINE TS KIT REFORÇADO PÇS 10 160,00 1.600,00

13 BASE MTR DT 03Pçs 147,00 882,00

14 BASE MTR TS C/ PINO PÇS O3 134,00 804,00

15 BATENTE SUSP TS -5PÇS 66,00 264,00

16 BOBINA DE CAMPO PÇS 00 284,00 2 .272,00

17 BOIA TANQUE PÇS -à 140,00 560,00

18 BOM BA DAGUA PÇS N 388,00 776,00

19 BOM BA OLEO PÇS N 819,00 1.638,00

20 BRAÇO LIMPADOR O0PÇS 115,00 920,00

21 BUCHA AMORT DT/TS INF SUP PÇS 20 14,00 280,00

22 BUCHA BARRA ESTAB TS PÇS 20 15,00 300,00

23 BUCHA ESTABILIZADOR DT PÇS 30 14,00 420,00

24 BUCHA MOLA DT PÇS 10 27,00 270,00

25 BUCHA MOLA TS PÇS 10 65,00 650,00

26 BUZINA PÇS 6 42,00 252,00

27 BUZINA A AR PÇS 4 120,00 480,00

28 CABO ACELERADOR PÇS 4 247,00 988,00

29 CABO BATERIA MT 10 63,00 630,00

30 CASQUILHO BIELA PÇS OO 515,00 4.120,00

31 CASQUILHO CHUMACEIRA PÇS œ 472,00 3.776,00

32 CHAVE LUZ -I?-PÇS 19,00 76,00

33 CHAVE MAG MTR PART NPÇS 126,00 252,00

34 CHAVE SETA PÇS -Ii 179,00 716,00

35 coLuNA 0|REçÃo NPÇS 1.155,00 2.310,00

36 COROA PINHAO DIF TS PÇS N 3.465,00 6.930,00

37 CORREIA ALTERNADOR œPÇS 59,00 472,00

38 CORREIA DENTADA O1PÇS 212,00 1.272,00

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Milhd - CE - CEP: 63.635-000
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8.848,00

EM BREAGEM VISCOSA 5 874,00 4.370,00

EMBUCHAMENTO C/ ROL 2 482,00 964,00

ENGRENAGEM CAIXA MARCHA 4 861,00 3.444,00

FIOS 100 2,00 200,00

FLANGE ACOPLAMENTO CAMBIO 2 235,00 470,00

FLANGE ACOPLAMENTO CENTRAL 2 292,00 584,00

FLANGE CX MARCHA 2 305,00 610,00

Fusívas 100 14,00 1.400,00

GARFO CARDAN N 310,00 620,00

HELICE MTR VENT N 69,00 138,00

IMPULSOR PARTIDA œ 90,00 720,00

INDUZIDO W 582,00 4.656,00

INTERRUPTOR LUZ O3 157,00 942,00

INTERRUPTQR Ré \I 39,00 273,00

JG BUCHA INDUZIDO 20 21,00 420,00

JG JUNTA 3 3.092,00 9.276,00

JUNTA CABEÇOTE MOTOR 10 168,00 1.680,00

JUNTA CARTER O3 126,00 756,00

KIT CAMISA O0 1.001,00 8.008,00

KIT EMBR (DISCO, PLATOR, COLAR) -h 4.293,00 17.172,00

KIT PISTON OO 1 .060,00 8.480,00

KIT SEGMENTO 00 420,00 3.360,00

LAMPADA 1 POLO 24V 100 5,00 500,00

LAMPADA 2 POLO 24V 100 8,00 800,00

LAM PADA FAROL 24V 30 16,00 480,00

LAMPADA H4 24V 40 22,00 880,00

LAMPADA H7 24V 40 30,00 1.200,00

LONA FR DT 8 225,00 1.800,00

LONA FREIO TS 10 441,00 4.410,00

LUVA EIXO PILOTO 2 441,00 882,00

LUVA PINHAO 2 1.081,00 2.162,00

LuvA TRANSMISSÃO 2 405,00 810,00

MOLA 29 VIRADA 10 609,00 6.090,00

MOLA DT PARABOLICA 8 630,00 5 .040,00

MOLA MESTRE DT 10 632,00 6.320,00

MOLA MESTRE TS 10 294,00 2.940,00

MOTOR PARTIDA 3 1.312,00 3.936,00

PARABRISA 6 3.423,00 20.538,00

PINO MOLA DT PARTE DT 20 22,00 440,00

PINO MOLA DT PARTE TS 20 22,00 440,00
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80 PO NTEIRA TRANSMISSÃO PÇS 2 415,00 830,00

81 PORCA CARDAN PÇS 4 58,00 232,00

82 PORTA ESCOVA MTR PART PÇS 10 32,00 320,00

83 RETENTOR CX MAR TS PÇS 3 10,00 30,00

84 RETENTOR EIXO PILOTO PÇS 3 102,00 306,00

85 RETENTOR RODA DT PÇS 10 30,00 300,00

86 RETENTOR RODA TS PÇS 10 48,00 480,00

87 RETIFICADOR ALT PÇS 2 128,00 256,00

88 ROLAMENTO CENTRO PÇS 15 434,00 6.510,00

89 ROLAMENTO DT PÇS 10 158,00 1.580,00

90 RO LAM ENTO TS PÇS 10 220,00 2.200,00

91 SILICONE ULTRA BLACK PÇS W 49,00 392,00

92 SOLENOIDE PÇS \I 362,00 2.534,00

93 SUPER LUB PÇS Ul 10,00 50,00

94 TAMBOR FREIO TS PÇS W 688,00 5.504,00

95 TAM PA TQ DSL C/ CHAVE PÇS N 48,00 96,00

96 TERMINAL DIREÇÃO PÇS œ 133,00 1 .064,00

97 VALVULA FR MAO PÇS N 735,00 1.470,00

98 VALVULA PE DAL PÇS N 460,00 920,00

99 VALVULA PROTETORA 4 CIRC PÇS N 462,00 924,00

100 VALVULA RELE PÇS N 368,00 736,00

101 VALVULA TERMOSTATICA PÇS N 126,00 252,00

102 VIDRO JANELA PÇS 20 420,00 8.400,00

103 VISCOSA EMBR ELETROMAG PÇS 2 893,00 1.786,00

LOTE VOLKSWAGEN 26280 ANO(2013/2014) PLACA
11 (OSN3877) - SECRETARIA DE OBRAS

224.803,00
 _

ITEM oEscRIçÃo Unid Qtde
Valor

Unitário Valor Total

ABRAÇ TURBINA PÇSI-1
N 107,00 214,00

ACOPLAM ENTO PÇSN
N 242,00 484,00

ALTERNADOR PÇSLU
N 1.195,00 2.390,00

AMoRTEcE0oR DT PÇS-ù
OO 615,00 4.920,00

AMORTECEDOR TS PÇSU1
N 562,00 4.496,00

ARO DA RODA PÇS01
10 60,00 600,00

EARRA DE 0IREçÃo Pçs\J
-h 510,00 2.040,00

BASE AMORT DT PÇS00
00 315,00 2.520,00

BASE CABINE TS PÇS\D
-I> 72,00 288,00

10 BAsE MTR PÇS -I> 92,00 368,00

11 0Loc0 MTR PÇS N 3.651,00 7.302,00
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BOIA TANQUE PÇS N 139,00 278,00

BOM BA DAG UA PÇS UJ 233,00 699,00

BOMBA DE OLEO PÇS N 771,00 1.542,00

BRONZ BIELA PÇS 00 62,00 496,00

BRONZ MANCAL Pçs 00 96,00 768,00

BUCHA AMORT PÇS 20 10,00 200,00

BUCHA BORR ESTAB PÇS 20 17,00 340,00

BUCHA MOLA DT PÇS 12 36,00 432,00

BUCHA MOLA TS PÇS 12 36,00 432,00

BUCHA SUPORTE PÇS 10 10,00 100,00

CABEÇOTE COMPRESSOR PÇS N 273,00 546,00

CABEÇOTE FILTRO PÇS N 245,00 490,00

CABO ACEL PÇS N 273,00 546,00

CABO VEL PÇS N 135,00 270,00

CANO DAGUA PÇS N 595,00 1.190,00

CANO INJ PRIMEIRO CIL PÇS U-I 42,00 126,00

CANO INJ SECUNDARIO PÇS UJ 42,00 126,00

CANO INJ SEGUNDA PÇS U) 52,00 156,00

CANO INJ SEXTA CIL PÇS UJ 52,00 156,00

CAPA VALV DE FR PÇS J> 18,00 72,00

CARCAÇA DE EMBR PÇS N 1.260,00 2.520,00

CARCAÇA FILTRO PÇS N 666,00 1.332,00

CATRACA FR MANUAL PÇS UJ 155,00 465,00

CAVALETE DAG UA PÇS U-I 133,00 399,00

CHAVE LIMPADOR PÇS N 132,00 264,00

CHAVE LUZ PÇS N 152,00 304,00

CHAVE SETA PÇS W 431,00 1.293,00

cI-IAvE RE0uçÃo ALAvANcA PÇS N 139,00 278,00

CHAVE RODA PÇS UI 152,00 760,00

CAIXA SATELITE PÇS N 3.643,00 7.286,00

CIL AUX EMBR PÇS -à 177,00 708,00

CIL MESTRE EMBR PÇS N 236,00 472,00

COLMEIA PÇS N 1.483,00 2.966,00

CO NJ PARAF TS PÇS 50 27,00 1.350,00

CON] PARAF E PORCA PÇS 20 25,00 500,00

com c0R0A E PIM-IÃ0 PÇS N 2.299,00 4.598,00

CORREIA ALT PÇS U-I 57,00 171,00

CORREIA GIR ALT PÇS -I> 75,00 300,00

COXIM DT CAB PÇS -l> 95,00 380,00

COXIM DT MTR PÇS -I> 242,00 968,00

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Milhd - CE - CEP: 63.635-000
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COXIM TS MTR PÇS 4 140,00 560,00

CREMALHEIRA PÇS 2 137,00 274,00

CRUZETA PÇS 10 108,00 1.080,00

CUICA DE FR PÇS 4 315,00 1.260,00

CUBO RD TS PÇS 8 630,00 5.040,00

DIAFRAG MA PÇS 14 30,00 420,00

NEIXO PRIMARIO PÇS 1.226,00 2.452,00

NEIXO S TS LD PÇS 184,00 368,00

NEIXO S TS LE PÇS 184,00 368,00

NEMBR VISCOSA PÇS 609,00 1.218,00

NESTRIBO PÇS É 309,00 618,00

NESTATO R PÇS 179,00 358,00

NENGRENAGEM RE EIXO PRINCIPAL PÇS 1.260,00 2.520,00

NFAROL DT LD PÇS 212,00 424,00

NFAROL DT LE PÇS 212,00 424,00

U-IFECHADU RA PORTA PÇS 95,00 285,00

U-IFILTRO OLEO PÇS 115,00 345,00

U)FILTRO COMB PÇS 63,00 189,00

UlFILTRO SEPARADOR PÇS 129,00 387,00

UJFILTRO DE AR PÇS 115,00 345,00

FLUIDO DE FR PÇS 15 19,00 285,00

FUSIVEL 10 AMP PÇS 25 2,00 50,00

FUSIVEL 15 AMP PÇS 25 2,00 50,00

FUSIVEL 20 AMP PÇS 25 2,00 50,00

FUSIVEL 25 AMP PÇS 25 2,00 50,00 E
WIMPULSOR PART PÇS 1 17,00 351,00

UJINDUZIDO PÇS 305,00 915,00

-PINTERRUPTOR PRES OLEO PÇS 115,00 460,00

NINTERRUPTOR LUZ DE RE PÇS 58,00 116,00

NINTERRUPTOR DO OLEO PÇS 115,00 230,00

NINTERRUPTOR TEMP PÇS 63,00 126,00

GSJG ARRUELA PÇS 74,00 444,00

NJG EM BUCHAMENTO PÇS 535,00 1.070,00

NJG JUNTA SUP PÇS 97,00 194,00
-hJG REP EIXO S/ BUCHA PÇS 42,00 168,00

-I>JG TUCHO PÇS 130,00 520,00

NJUNTA CARTER PÇS 133,00 266,00

NJUNTA MTR DSL C/ RETENTOR PÇS 945,00 1.890,00

NJUNTA TAM PA DISTR PÇS 163,00 326,00

NKIT EMBR PÇS 3.150,00 6.300,00

LAMPADA 1 P PÇS 40 3,00 120,00

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Milhd - CE - CEP: 63. 635-000
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LAM PADA FAROL 15 18,00 270,00

LAMPADA H1 15 20,00 300,00

LAMPADA H3 15 1,00 15,00

LAMPADA PINGO DAGUA 20 3,00 60,00

LAMPADA TORPEDO 12 3,00 36,00

LANTERNA DO PISCA DT O1 41,00 246,00

LANTERNA TS O3 105,00 630,00

LONA FR DT (D 220,00 1.320,00

LONA FR TS CD 220,00 1.320,00

LUVA TRANSM N 610,00 1.220,00

MAÇANETA EXT C/ CHAVE N 41,00 82,00

MAQUINA PORTA LD N 55,00 110,00

MAQUINA PORTA LE N 55,00 110,00

MOLA 2A DT O3 269,00 1.614,00

MOLA 2A TS CD 260,00 1.560,00

MOLA 3A DT OT 225,00 1.350,00

MOLA 3A TS O3 222,00 1.332,00

MOLA 4A DT -li 158,00 632,00

MOLA 5A DT -F- 93,00 372,00

MOLA 5 VIRADA TS O3 180,00 1.080,00

MOLA 1A PARABOLICA DT -b 588,00 2.352,00

MOLA 2A PARABOLICA DT -I> 575,00 2.300,00

MOLA AUX PARABO LICA (D 294,00 1.764,00

MOLA BALANCETE J> 168,00 672,00

MOLA CUICA GRANDE UI 112,00 560,00

MOLA MT DT 03 273,00 1.638,00

MOLA MT TS GT 233,00 1.398,00

MTR LIMP PARABRISA N 472,00 944,00

MTR PARTI DA N 2.171,00 4.342,00

PAINEL INSTRUMENTO N 1.195,00 2 .390,00

PARABRISA Ul 1.155,00 3.465,00

PARACHOQUE PLAST N 819,00 1.638,00

PATIM FR DT -Iå 98,00 392,00

PATIM FR TS À 115,00 460,00

PINO MOLA DT 10 23,00 230,00

PINO MOLA TS 10 23,00 230,00

P0 NTEIRA TRANSM N 210,00 420,00

PORTA ESC N 124,00 248,00

RADIADOR DO OLEO N 171,00 342,00

RELE AUX œ 20,00 160,00
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135 RELE BUZINA UI) 29,00

fî`ïE
87,00

136 RELE PISCA -I'> 19,00 76,00

137 RELE TEMPORIZADOR N 74,00 148,00

138 REP ALAV TRANSM COMPLETA N 483,00 966,00

139 REP CUICA -I> 145,00 580,00

140 REP PATIM FR -I> 15,00 60,00

141 RESERVATORIO DAGUA N 143,00 286,00

142 RETENTOR DT POLIA N 105,00 210,00

143 RETE NTOR TS -I> 55,00 220,00

144 RETENTOR RD DT O1 30,00 180,00

145 RETENTOR RD TS O3 44,00 264,00

146 RETENTOR VOLANTE UJ 147,00 441,00

147 RETROVISOR LD N 662,00 1.324,00

148 RETROVISOR LE N 662,00 1.324,00

149 REvIsÃ0 ALT N 235,00 470,00 E
150 ROL CENTRO UI 78,00 390,00

151 ROL COLUNA -I> 30,00 120,00

152 ROL EIXO CARDAN J> 294,00 1.176,00

153 ROL RD TS EXT GT 115,00 690,00

154 ROL RD TS INT OI 164,00 984,00

155 ROL RD DT EXT 01 164,00 984,00

156 ROL RD DT INT O3 152,00 912,00

157 ROTOR ALT U) 525,00 1.575,00

158 SENSOR TEMP N 63,00 126,00

159 SEMI EIXO -b 1.365,00 5.460,00

160 SOLENOIDE N 410,00 820,00

161 SU PORTE DT PARTE DT å 137,00 548,00

162 SUPORTE DT PARTE TS <I> 109,00 436,00

163 SU PORTE TS PARTE DT -I> 287,00 1.148,00

164 SUPORTE TS PARTE DT LD -à 295,00 1.180,00

165 SUPORTE TS PARTE DT LE à 295,00 1. 180,00

166 SUPORTE TS PARTE TS -P 305,00 1.220,00

167 SUPORTE TS PARTE TS LD -I> 135,00 540,00

168 SU PORTE TS PARTE TS LE -Ii"- 135,00 540,00

169 TACOG RAFO N 1.942,00 3.884,00

170 TAMBOR FR œ 696,00 5.568,00

171 TAMPA TANQUE COMB N 35,00 70,00

172 TERMINAL DIR LD -I> 126,00 504,00 ,
173 TERMINAL DIR LE -P 126,00 504,00

174 TERMINAL DIR ROSCA GROSSA OT 122,00 732,00

175 TUBO TURBINA N 104,00 208,00

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
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N177 TUBO INJETOR 2A PÇS 95,00 190,00

N178 TUBO INJETOR 3A PÇS 74,00 148,00

N179 TURBINA COMPRESSOR PÇS \ 1.995,00 3.990,00

N180 VALV DESC RAPIDA PÇS 90,00 180,00

N181 VALV 2 VIAS PÇS 189,00 378,00

N182 VALV ELETR BOMBA INJ PÇS 2 10,00 420,00

N183 VALV FR MAO PÇS 305,00 610,00

N184 VALV FR MTR PÇS 235,00 470,00

N-§NNNN

242,00
295,00
263,00
577,00
420,00

3.990,00

484,00
590,00
526,00

1.154,00
1.680,00
7.980,00

192.649,00

1.616.700,00

185 vALv PEDAL Pçs
186 vALv PEDAL FI-'I Pçs
187 vALv REOuçÃo Pçs
188 vALv RELE Pçs
189 VIDRO LATERAL Pçs
190 VIRABREQUIM PÇS

TotaI esumaao R$ 1.616.700,00 (I~IuM MILI-IÃo sE1scENTos E DEzEssE1s MIL E sETEcENTos
REA1s)..

.. . . '_ 2 ' .~ ~ L,-,mr *_.;~....,..' »..*..;. ° '

4.1 - As despesas decorrentes da Ata de Registro e Preços correrão pela fonte de recursos
do(s) órgão(s)/entidade(s) participante(s) do SRP (Sistema de Registro de Preços),
consignados no Orçamento deste município a ser informado na emissão da nota de empenho
e/ou instrumento contratual.

I 5.0. -A

5.1 - 0 objeto Iicitado deverá ser entregue no município de MILHÃ, devendo a entrega ser
efetuada, em sua totalidade, no prazo máximo de 05 (cinco) dias contados após a
solicitação do setor competente, em conformidade com os quantitatives requisitados na
ordem de compra, que será emitida de acordo com as necessidades do setor competente.

5.2 - Tratando-se de produto facilmente identificável, que não necessite de conferência
minuciosa, seu recebimento provisório e definitivo, bem como sua aceitação efetuar-se-ão
concomitantemente, mediante recibo definitivo. Caso contrário 0 recebimento se efetivará nos
seguintes termos:

5.2.1 - Provisoriamente, para efeito de posterior verificação da conformidade do objeto
Iicitado com a especificação;

5.2.2 - Definitivamente, após a verificação da qualidade, quantidade e marca do objeto
Iicitado e consequente aceitação pelo setor competente.

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Milhd - CE - CEP: 63.635-000
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5.3 - O procedimento previsto no item anterior visa garantir que 0 objeto adquirido seja
entregue pela empresa em conformidade com as especificaçöes definidas na Proposta de
Preços.

Y

Îo

5.4. - Por ocasião da entrega do objeto Iicitado, 0 fornecedor deverá apresentar recibo, além
das respectivas fatura e Nota Fiscal.

5.5 - No caso de constatação da inadequação dos bens fornecidos às normas e exigências
especificadas neste Edital e na Proposta vencedora a Administração os recusará, devendo ser
de imediato ou no prazo máximo de 24 (vinte e quatro) horas adequados às supracitadas
condiçöes, sob pena de aplicação das penalidades cabíveis, na forma da lei e deste
instrumento.
5.6 - Em nenhuma hipótese serão concedidas prorrogaçöes de prazo.

. - PIQEÇO, FORlllAiDE*iPAGAMENÎIÎO E E

6.1 - PREÇOS: Os preços ofertados devem ser apresentados com a incidência de todos os
tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros,
deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas previsíveis que possam incidir sobre 0
fornecimento dos bens Iicitados, inclusive,a margem de lucro.

6.2 - PAGAMENTO: 0 pagamento será efetuado de acordo com entrega do objeto à vista de
fatura que deverá ser apresentada pela contratada, atestada e visada pelo órgão competente.

6.2.1 - O pagamento será efetuado após 0 fornecimento do objeto Iicitado, observadas as
disposlçöes editalícias, através de crédito na Conta Bancária do fornecedor ou através de
cheque nominal.

6.2.2 -A Empresa vencedora deverá apresentar, junto com a fatura, como condição para que
o pagamento seja efetuado, os comprovantes de regularidade fiscal.

6.2.3 - Não haverá antecipação de pagamento.

6.3 - REAJUSTE: Os valores contratados não sofrerão reajuste, salvo os casos de princípio do
equilíbrio econômico-financeiro devidamente sacramentado no Art. 65, II alínea “d" da Lei
8.666/93 e alteraçöes posteriores, 0 preço poderá ser realinhado desde que a variação do
preço seja solicitada e comprovada pela contratada.

7.1 -oo Município
7.1.1- O Município de MILHÃ-CE se obriga a proporcionar a empresa vencedora, todas as
condiçöes necessárias ao pleno cumprimento das obrigaçöes decorrentes da presente licitação;

7.1.2 - Comunicar a Empresa vencedora toda e qualquer ocorrência relacionada com a
execução do objeto Iicitado, diligenciando nos casos que exigirem providências corretivas;

7.1.3. Solicitar 0 fornecimento do objeto Iicitado através da emissão de nota de empenhe e/ou
Ordem de Compra.

Rua Pedro Jose de Oliveira 406. Centra - Milhd - CE - CEP: 63.635-000
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7.1.4. Fiscalizar a execução do objeto Iicitado, através de sua unidade competente, podendo,
em decorrência, solicitar providências da contratada, que atenderá ou justificará de imediato.

7.1.5. Notificar a contratada de qualquer irregularidade decorrente da execução do objeto
Iicitado.

7.1.6. Aplicar as penalidades previstas em lei e neste instrumento.

7.1.7- Providenciar 0 pagamento à vista das Notas Fiscais/Faturas e recibo, devidamente
atestadas pelo setor competente.

7.2 - DA EMPRESA VENCEDORA

7.2.1 - Fornecer o objeto Iicitado de conformidade com as condiçöes e prazos estabelecidos no
Edital, bem como no Termo de referência na Ata de Registro de preços e de acordo com as
exigências administrativas. .

7.2.2-Manter durante toda a execução do objeto, compatibilidade com as obrigaçöes
assumidas, todas as condiçöes de habilitação e qualificação exigidas na Lei de Licitaçöes;

7.2.3 -Arcar com eventuais prejuízos *causados ao Município/ou terceiros, provocados por
ineficiência ou irregularidade cometida por seus empregados e/ou prepostos envolvidos na
execução;

7.2.4 - A Empresa vencedora é obrigada a corrigir, reparar, remover, reconstruir ou substituir,
às suas expensas, no todo ou em parte, qualquer item em que se verifiquem defeito ou mau
funcionamento.

7.2.5. Responder por todas as despesas diretas e indiretas que incidam ou venham a incidir
sobre a execução, inclusive as obrigaçöes relativas a salários, previdência social, impostos,
encargos sociais e outras providências, respondendo obrigatoriamente pelo fiel cumprimento
das leis trabalhistas e específicas de acidentes do trabalho e legislação correlata, aplicáveis ao
pessoal empregado na execução.

7.2.6. Prestar imediatamente as informaçöes e os esclarecimentos que venham a ser
solicitados pelo Município, salvo quando implicarem em indagaçöes de caráter técnico, hipótese
em que serão respondidas no prazo de 24 (vinte e quatro) horas.

7.2.7. Substituir ou reparar o objeto Iicitado que comprovadamente apresente condiçöes de
defeito ou em desconformidade com as especificaçöes deste termo, no prazo fixado pelo(s)
órgão(s)/entidade(s) participante(s) do SRP (Sistema de Registro de Preços), contado da sua
notificação.

7.2.8 - A CONTRATADA fica obrigada a aceitar, nas mesmas condiçöes contratuais, acréscimos
ou supressöes no quantitativo do objeto contratado, até 0 limite de 25% (vinte e cinco por
cento) do valor inicial atualizado do Contrato, conforme 0 disposto no § 152, art. 65, da Lei n.°
8.666/93 e suas alteraçöes posteriores

I  1 0s..oA.E1scrIL1zA¢.Ã0
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8.1. A execução será acompanhada e fiscalizada pela CONTRATANTE de acordo co
estabelecido no art. 67, da Lei Federal n° 8.666/1993.

8.1.1. - O fiscal do futuro contrato será o Sr. Mardônio Dantas Plnheiro, Inscrito no CP
430.929.423-53, Diretor de Transporte.

mo

Fn°

8.2 - O objeto da presente Ata de Registro de Preços não poderá ser objeto de cessão,
subcontratação ou transferência, no todo ou em parte.

09. PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

09.1- A ata de Registro de Preços terá validade pelo prazo de 12 (doze) meses, contad
data de assinatura da mesma.

SHEILA MAR: PINHEIRO LTMA
sEcRI_=T DE Eou%çAo

CHA Es PIERRY N RREIRA
se p E

I TIAGO F u'sTi/v HE: OX/È
SECRETARIO DE os s, INFRA uTuRA E URBA/v1sMo

oda

Rua Pedro .lose de Oliveira 406, Centro - Milhd - CE - CEP: 63. 635-000
CNPJ: 06.741.565/000!-06


